Gemeinde Heinersbrück

Bekanntmachung



zur 11. Sitzung der Gemeindevertretung Heinersbrück am Dienstag, dem 15.09.2015 um 19:00 Uhr

in Heinersbrück, Gemeindezentrum, Hauptstraße 2

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Formalien
- 2. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der 10. Sitzung der Gemeindevertretung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Beschluss zur Genehmigung der Eilentscheidung Nr. 07/02/15 vom 25.08.2015
- 5. Grundsatzbeschluss zur Beantragung eines zusätzlichen Bushaltepunktes am Friedhof Radewiese
- 6. Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen für das Bauvorhaben "Sanierung der Trauerhalle auf dem Friedhof Heinersbrück", Los 2 Trockenbau-, Fliesen-, Malerund Bodenleger-, Tischlerarbeiten
- 7. Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen für das Bauvorhaben "Sanierung der Trauerhalle auf dem Friedhof Heinersbrück", Los 3 Elektroinstallationsarbeiten
- 8. Beschluss zum Abschluss der Kompensationsvereinbarung zwischen der Gemeinde Heinersbrück und der Vattenfall Europe Mining AG
- 9. Stellungnahme der Gemeinde Heinersbrück zum 3. Entwurf des sachlichen Teilregionalplanes "Windenergienutzung" der Regionalen Planungsgemeinschaft Lausitz-Spreewald
- 10. Beschluss zur Festsetzung von Schließtagen in der Kita Heinersbrück der Gemeinde Heinersbrück für das Jahr 2016
- 11. Allgemeine Informationen/Anfragen der Gemeindevertreter

Nichtöffentlicher Teil

- 12. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der 10. Sitzung der Gemeindevertretung
- 13. Allgemeine Informationen/Anfragen der Gemeindevertreter

Peitz, den 21.09.2015

E. Hölzner Amtsdirektorin